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Acconeer signerar globalt franchiseavtal with 
Future Electronics
Acconeer har signerat ett globalt franchiseavtal med Future Electronics, som 
kommer att förse sina kunder med Acconeers unika 60GHz radarlösningar. Avtalet 
omfattar Acconeers A121 radarsensor samt relaterade produkter, och utökar 
Acconeers globala distributionsnätverk. Future Electronics är en global ledare 
inom elektronikdistribution med huvudkontor i Montreal, Kanada.

Genom detta partnerskap kommer Future Electronics kunder att få tillgång till Acconeers 
patenterade Pulsed Coherent Radar-system, kända för sin oöverträffade strömförbrukning, 
kompakta storlek och höga prestanda.

Acconeers 60GHz mmwave A121 radarlösning, tillsammans med relaterade moduler och 
utvärderingssatser, kommer nu att vara tillgängliga via Future Electronics. Denna teknik möjliggör 
exakt detektering av objekt, avståndsmätning och rörelseavkänning, vilket gör den idealisk för 
industrier som bilindustrin, IoT och industriell automation. Genom att utöka sin portfölj med 
Acconeers produkter, bekräftar Future Electronics sitt engagemang för att erbjuda kunder de 
mest avancerade lösningarna för att driva innovation i deras design.

"Med detta avtal på plats ökar vi ytterligare vår synlighet och tillgänglighet för kunder över hela 
världen", säger Ted Hansson, VD för Acconeer. "Med sin starka globala närvaro och framgång är 
Future Electronics ett viktigt tillskott till vårt globala distributörsnätverk."

Acconeer, som grundades 2012 från forskning vid Lunds universitet, har snabbt blivit ledande 
inom radaravkänningsteknik. Deras Pulsed Coherent Radarsystem kombinerar extremt låg 
strömförbrukning med anmärkningsvärd sub-millimeterprecision och robust prestanda oberoende 
av omgivningen. Genom att integrera Acconeers lösningar fortsätter Future Electronics att stärka 
utvecklare och främja en miljö där både anställda och kunder drar nytta av de senaste 
elektronikinnovationerna.

Future Electronics är dedikerade till att upprätthålla en kultur av utmärkt prestation och 
samarbete, vilket gör det till en exceptionell arbetsplats. Detta globala franchiseavtal belyser 
företagets orubbliga fokus på att leverera banbrytande teknologier som hjälper kunder att lyckas 
på en marknad i ständig utveckling.

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
 

Denna information är sådan information som Acconeer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-02-06 07:30 CET.
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Om Future Electronics
Future Electronics grundades 1968 och är en global ledare inom elektronikkomponentindustrin. 
Future Electronics prisbelönta kundservice, globala leveranskedjeprogram och branschledande 
ingenjörsdesigntjänster har gjort företaget till en strategiskt föredragen partner.
Future Electronics har sitt huvudkontor i Montreal, Kanada, och har 159 kontor i 44 länder med 
över 5 000 anställda. Dess världsomspännande närvaro driver företagets enastående service och 
effektiva, heltäckande globala supply chain-lösningar. Future Electronics är globalt integrerat och 
stöds av en IT-infrastruktur som ger lagertillgänglighet i realtid och möjliggör helt integrerade drift-
, försäljnings- och marknadsföringstjänster över hela världen. 2024 blev Future ett WT 
Microelectronics-företag, nu med dubbla huvudkontor i både Montreal, Kanada och Taipei City, 
Taiwan.
Future Electronics mission är att alltid “Delight the Customer®”. För ytterligare information, se 

.www.FutureElectronics.com
 
Mediekontakt
Jamie Singerman
Corporate Vice President Worldwide
Future Electronics
www.FutureElectronics.com
 
514-694-7710
Fax: 514-693-6051
Jamie.Singerman@FutureElectronics.com

Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com
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